平成 28年 2月 1日

公益社団法人 東京電気管理技術者協会

東京南支部 支部長 濵﨑三喜夫

一般・会員の方へ

保安管理研修会のご案内

東京南支部では、下記の通り保安管理一般研修会を開催いたします。自家用電

気工作物の保安管理に携わる方の参加をお待ちしております。

記

１. 日時

平成 28年 2月 16日（火） 15:00～16:30

２. 場所

緑ヶ丘文化会館 （目黒区緑ヶ丘 2-14-23）

 ［東急東横線・大井町線自由が丘駅から徒歩 7分］

３. 内容

高圧ケーブル端末処理技術講習会

（古河電工パワーシステムズ株式会社様講演）

４. 参加費用

無料

５. 参加申込方法

① 氏名 ②勤務先 ③連絡先 をご記入の上、メールでお申し込みく

ださい（メールアドレスは問合せ先を参照ください）

６. 申込締切

平成 28年 2月 11日（木）

７. 問合せ先

公益社団法人 東京電気管理技術者協会 東京共同事務所

東京南支部 担当 西村裕之 宛

TEL：03-3295-3182～3184 FAX：03-3291-7637

メールアドレス：tokankyo-tokyo@kzc.biglobe.ne.jp

以上

mailto:tokankyo-tokyo@kzc.biglobe.ne.jp